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Nopeaa ja turvallista raivausta MenSe RP – raivauslaitteilla 

 

MenSe leikkaava raivauspää on kehitetty sähkölinjojen, junaradanvarsien ja tienvarsien 

raivaukseen. Se sopii myös erinomaisesti puistoalueiden ja taimistojen raivaamiseen. 

 

Tienvarsien raivaus ja puistoalueiden siistiminen vaativat erityisiä 

turvallisuusominaisuuksia, sillä alueilla liikkuu ihmisiä. Suomalainen perheyritys MenSe Oy 

on kehittänyt leikkaavan raivauspään joka sopii erityisesti kaupunkialueiden vaatimuksiin. 

Leikkaava raivauspää ei lennätä kiviä tai muuta leikkausjätettä ympäristöön ja on lisäksi 

lähes äänetön! 

 

Optimaaliset ominaisuudet 

 

Lähtökohtana laitteen kehittämisessä on ollut yhdistää optimaaliset ajo-ominaisuudet ja 

työturvallisuus sekä parempi tuottavuus. Erityistä huomiota on kiinnitetty raivaustyön 

laatuun. Laitetta on saatavilla kolmessa eri kokoluokassa ja se voidaan asentaa erilaisiin 

puomilla varustettuihin peruskoneisiin joiden kokoluokka on 5 000 – 20 000 kg. 

 

Toiminta perustuu edestakaisin liikkuviin leikkuuteriin. Tukkeutumisen mahdollisuus 

pienenee, kun molemmat terät, sekä ylä-, että alaterä liikkuvat.  Kaksipuolinen terä leikkaa 

molempiin ajosuuntiin. Leikkuuterä kestää hyvin osumia, kuten kiveniskuja. Raivauspään 

työleveys on 130 -230 cm riippuen mallista. Raivauspää katkaisee yhdellä kertaa aina 9 

cm runkopaksuuteen saakka. Sahaamalla on mahdollista katkaista jopa 15 cm runkoja. 

 

Laitteen suuri ulottuvuus myös esteiden taakse, sekä hyvät ajo-ominaisuudet 

mahdollistavat tarkan ja valikoivan raivauksen. Tuloksena on laadukas työnjälki. Vakaa ja 

yksinkertainen rakenne takaa pitkät huoltovälit sekä satojen tuntien häiriintymättömän 

työskentelyn.  

 

Raivauspää on mahdollista varustaa vesakontorjunta-aineen levityslaitteella ja näin 

kantojen käsittely torjunta-aineella voidaan tehdä raivauksen yhteydessä.  

Uuden kasvuston kehittyminen (vesominen) hidastuu tai estyy kokonaan.   

 



Kuluneita teriä on mahdollista teroittaa esimerkiksi käsihiomakoneella. Terät on myös 

mahdollista vaihtaa kokonaan uusiin. 

 

Tekniset tiedot: 

 

 

 

Lisätiedot: 

www.mense.fi 

Kuvapankki ja esitteet:  

http://www.mense.fi/esitteet-ja-videot 
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